

# **Tiny Wolf IVS**

**c/o Thorius, Refshalevej 167 F, 1432 København K**

**CVR-nr. 39 12 15 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Esben Klint Thorius**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tiny Wolf IVS  
c/o Thorius  
Refshalevej 167 F  
1432 København K

CVR-nr.: 39 12 15 57  
Stiftet: 27. november 2017  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Esben Klint Thorius  
Mikkel Wad Thorsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling af elektronik til husholdninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.737. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	27/11 2017 - 31/12 2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.521</b>	<b>9</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.735	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.786</b>	<b>6</b>
Skat af årets resultat	-14.049	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>49.737</b>	<b>5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.737	5
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.737</b>	<b>5</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600	0
Andre tilgodehavender	22.315	47
Tilgodehavender i alt	<u>22.915</u>	<u>47</u>
Likvide beholdninger	<u>56.426</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.341</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>79.341</u></b>	<b><u>54</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000	1
2 Reserve for iværksætterselskaber	39.000	0
2 Overført resultat	15.327	5
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>55.327</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	14.014	1
Anden gæld	10.000	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.014	48
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.014</b>	<b>48</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>79.341</b>	<b>54</b>

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	27/11 2017 - 31/12 2018 t.kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.735	3		
	<b>1.735</b>	<b>3</b>		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	0	4.590	5.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.000	10.737	49.737
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.000</b>	<b>39.000</b>	<b>15.327</b>	<b>55.327</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Esben Klint Thorius

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-249853839681

IP: 213.150.xxx.xxx

2020-08-27 14:12:41Z

NEM ID 

## Mikkel Wad Thorsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-328783638353

IP: 213.150.xxx.xxx

2020-08-27 14:13:24Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-08-28 07:40:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 56QEM-1JTN2-ZQ3IX-4MXFO-ETCJT-FWHPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>